2021年 5月 27日
各支部・連盟連絡責任者殿

東京都バ ドミントン協会

理事長  笹林 義春

東京都バ ドミン トン協会 派遣審判員の依頼について

(パラバ ドミン トン世界選手権大会分)

貴支部におかれましては、ますます御清栄の事とお慶び申し上げます。 又、日頃は当協会
の発展のために、御高配賜り厚くお礼申し上げます。

さて表記のことにつきまして、本年 10月 26日 (火)～ 31日 (日 )にパラバ ドミントン

世界選手権大会が下記にて開催される事になりました。8月 末までに主審・サービスジャッジ

のB叩承認を得る必要があるため、この時期に依頼を出させていただきます。審判員派遣にご

協力下さいます様御願い申し上げます。

尚、恐れ入りますが、派遣依頼分を7月 12日 (月 )迄に当協会審判部へお知らせ下さい。

2021年 パラバ ドミン トン世界選手権大会

○ 日時 。会場 10月 26日 (火)  墨田区総合体育館

27日 (水)  墨田区総合体育館

28日 (木)  墨田区総合体育館

29日 (金)  墨田区総合体育館

30日 (土)  墨田区総合体育館

集合 8:30予 定

集合 8:30予 定

集合 8:30予 定

集合 8:30予 定

集合 8:30予 定

31日 (日 ) 墨田区総合体育館 集合8:30予定

※ 大会のウエアについて

ウエア上衣 :主催者より支給されますので、参加申込書に必ずサイズを記入 してくだ

さい。(ユ ニサイズです)

ウエア下衣 :黒のズボンまたはスカー ト (各 自ご用意ください)。

シューズ :主審・サービスジャッジに当たった方は黒ご用意ください。

線審の方はバ ドミントンシューズで構いません。

送付先 東京都バ ドミントン協会 審判部

〒160-0023 新宿区西新宿7-22-37-401
電話  03‐ 3865… 2785 FAX 03-3365‐ 2100

問合せ先

東京都バ ドミントン協会審判部 原 正人

携帯番号 090-7906-9642
以上